rtí

r? Câmara Municipal de Campo Belo
ESIADODEMI)íAS GELA,IS

PORTARIA No 49 de 27 de março de 2025.

"urspÕn soBRE A ExoNERAÇÃo DE SERvIDoR
OCTIPANTE DE CARGO EM COMISSÃO'.

o PRESIDENTE n^l cÂnnARA MUMCIpAL DE cAMpo BELo, Esrado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLYE:

Art. l" Fica exonerado, a partir de 3l de março de 2025, o funcionário Eron Vitor

Amaral, do cargo comissionado de Diretor Geral da Câmara Municipal de Campo

Belo-MG.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor a partir do 31 de março de 2025.

Art. 3o Revogam-se as disposições contrárias, especialmente a portaria no 25, de 27 de

março de2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Campo Belo-MG, 27 de março de2025.

Luciano Árzara Alvarenga
Presidente da Câmara de Campo Belo-MG

Praça Oscar Botelho. 70 - Centro - Campo Belor I.ÍG - CEP: 37.270-000 - Tel.: (35) 38-31-5777

\